
TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACAD. OLÍMPICA - UBERABA

14/08/2021 à 14/08/2021
PISCINA 25 M

 III FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - UBERABA

Resultados da Final

14/08/20211Etapa: Data:

25 METROS NADO LIVRE FEMININO (AVULSO) - ABSOLUTO1 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

0 2 MARIA CLARA MIGUEL 2012 FUNEL UBERABA 00:20.58159665 00,001º

25 METROS NADO LIVRE MASCULINO (AVULSO) - ABSOLUTO2 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MAUÃ SANTIAGO HIRT 2005 FUNEL UBERABA 00:13.24159662 00,001º
1 3 LUAN BALIANA 2006 FUNEL UBERABA 00:15.02159666 00,002º
1 1 DANIEL BELIZÁRIO 2010 FUNEL UBERABA 00:18.51159664 00,003º

25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO3 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA EDUARDA 2013 FUNEL UBERABA 00:24.23159695 00,001º

25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO4 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

0 2 MAUK SANTIAGO 2013 FUNEL UBERABA 00:22.51159669 00,001º

25 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUIZA CALAON FACIROLLI 2011 FUNEL UBERABA 00:22.43159248 00,001º
0 1 MARIA CLARA MIGUEL 2012 FUNEL UBERABA 00:25.01159665 00,002º
1 3 MARIA EDUARDA 2013 FUNEL UBERABA 00:29.98159695 00,003º

25 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

0 2 MAUK SANTIAGO 2013 FUNEL UBERABA 00:28.48159669 00,001º
1 3 GABRIEL CAILLAUX MARINHO 2012 FUNEL UBERABA 00:34.61159254 00,002º

25 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO9 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUIZA CALAON FACIROLLI 2011 FUNEL UBERABA 00:26.56159248 00,001º
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25 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 GABRIEL CAILLAUX MARINHO 2012 FUNEL UBERABA 00:32.47159254 00,001º

50 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO11 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CLARA TOLEDO MALUF 2009 FUNEL UBERABA 00:49.55159252 1910,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO12 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 2 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 FUNEL UBERABA 00:35.29006246 3660,001º
4 3 KAUAN PEREIRA MIRANDA 2006 FUNEL UBERABA 00:36.41159361 3330,002º
4 1 EDUARDO CUNHA VIEIRA 2003 FUNEL UBERABA 00:36.58159420 3280,003º
3 2 JOÃO PEDRO BALDO NERY 2006 FUNEL UBERABA 00:40.39159267 2440,004º
1 3 LUIS FELIPE BORGES DE FARIA 2009 FUNEL UBERABA 00:40.45159694 2430,005º
3 1 PEDRO CAILLAUX MARINHO 2008 FUNEL UBERABA 00:55.29159255 950,006º
3 3 JORGE FRANCISCO DA SILVA 1951 FUNEL UBERABA 00:59.68159258 750,007º
2 2 JOSÉ GOMES FLORêNCIO S14 1975 FUNEL UBERABA 01:01.02159264 700,008º
2 1 PEDRO HENRIQUE NUNES S8 2006 FUNEL UBERABA 01:01.14159660 700,009º
2 3 THALES MANOEL BATISTA 2010 FUNEL UBERABA 01:02.30159661 660,0010º
1 2 DANIEL ALVES FRANCHI 1937 FUNEL UBERABA 01:56.47159659 100,0011º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO13 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SARA CRISTIANE SOUZA S13 1988 FUNEL UBERABA 00:52.62159657 990,001º
1 2 MARGARIDA MARIA SILVA 1942 FUNEL UBERABA 02:40.41011287 30,002º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO14 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 THIAGO DA SILVA MARINHO 1980 FUNEL UBERABA 00:31.14159256 3400,001º
1 2 BRUNO HENRIQUE CRUZ 1997 FUNEL UBERABA 00:31.16006235 3400,002º
2 1 PAULO AUGUSTO MARTINS 1965 FUNEL UBERABA 00:34.45159262 2510,003º
1 3 JORGE FRANCISCO DA SILVA 1951 FUNEL UBERABA 00:50.69159258 780,004º
2 2 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 FUNEL UBERABA 03:30.77006246 10,005º
0 2 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 1995 FUNEL UBERABA159667 0,00N/C
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50 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO19 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUIZA CALAON FACIROLLI 2011 FUNEL UBERABA 00:43.81159248 1430,001º
0 3 MARIA CLARA MIGUEL 2012 FUNEL UBERABA 00:46.05159665 1230,002º

100 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO21 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LAURA CALAON FACIROLLI 2007 FUNEL UBERABA 01:12.81159247 3280,001º
1 3 SARA CRISTIANE SOUZA S13 1988 FUNEL UBERABA 01:51.35159657 910,002º

100 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO22 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 2 KAUAN PEREIRA MIRANDA 2006 FUNEL UBERABA 00:58.85159361 4450,001º
3 3 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 FUNEL UBERABA 01:04.10006246 3440,002º
5 3 THIAGO DA SILVA MARINHO 1980 FUNEL UBERABA 01:04.47159256 3380,003º
3 2 BRUNO HENRIQUE CRUZ 1997 FUNEL UBERABA 01:05.64006235 3200,004º
5 1 KAUÃ GABRIEL BATISTA 2006 FUNEL UBERABA 01:06.02159249 3150,005º
4 2 MAUÃ SANTIAGO HIRT 2005 FUNEL UBERABA 01:09.83159662 2660,006º
1 2 LUIS FELIPE BORGES DE FARIA 2009 FUNEL UBERABA 01:15.47159694 2110,007º
0 2 LUAN BALIANA 2006 FUNEL UBERABA 01:20.84159666 1710,008º
4 3 JORGE FRANCISCO DA SILVA 1951 FUNEL UBERABA 01:35.27159258 1040,009º
1 3 PEDRO CAILLAUX MARINHO 2008 FUNEL UBERABA 01:49.91159255 680,0010º
0 3 DANIEL BELIZÁRIO 2010 FUNEL UBERABA 01:51.08159664 660,0011º
4 1 THALES MANOEL BATISTA 2010 FUNEL UBERABA 02:00.67159661 510,0012º
0 3 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 1995 FUNEL UBERABA159667 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO23 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LAURA CALAON FACIROLLI 2007 FUNEL UBERABA 00:36.55159247 3460,001º
1 3 MARGARIDA MARIA SILVA 1942 FUNEL UBERABA 02:01.26011287 90,002º

50 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO24 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 KAUAN PEREIRA MIRANDA 2006 FUNEL UBERABA 00:35.18159361 2510,001º
2 3 KAUÃ GABRIEL BATISTA 2006 FUNEL UBERABA 00:36.57159249 2240,002º
0 3 LUAN BALIANA 2006 FUNEL UBERABA 00:43.80159666 1300,003º
2 1 PEDRO HENRIQUE NUNES S8 2006 FUNEL UBERABA 00:54.77159660 660,004º
1 2 JOSÉ GOMES FLORêNCIO S14 1975 FUNEL UBERABA 00:59.48159264 520,005º
1 3 DANIEL ALVES FRANCHI 1937 FUNEL UBERABA 01:39.25159659 110,006º
0 2 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 1995 FUNEL UBERABA159667 0,00N/C
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100 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO25ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAURA CALAON FACIROLLI 2007 FUNEL UBERABA 01:26.78159247 2490,001º
1 2 CLARA TOLEDO MALUF 2009 FUNEL UBERABA 02:01.92159252 890,002º

100 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO26ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 EDUARDO CUNHA VIEIRA 2003 FUNEL UBERABA 01:20.56159420 2120,001º
1 2 KAUÃ GABRIEL BATISTA 2006 FUNEL UBERABA 01:30.75159249 1480,002º
1 3 JOÃO PEDRO BALDO NERY 2006 FUNEL UBERABA 01:44.13159267 980,003º
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